
CDG

30
Centre de Gestion

de la Fonction Publique Territoriale du Gard
RËPUBLreuE FRANçAtsE

Anêté n" l/8-2025-75

Fixont lo liste d'odmission de I'exomen professionnel d'occès por voie d'ovoncement ou grode
de technicien principol de 2ème closse

Session 2025

Fobrice VERDIER, Président du Centre de Gestion de lo Fonction Publique Territoriole du Gord,

Vu le Code générol de lo fonction publique, livre lll, titre ll, chopitre V;
Vu lo loi no 2016-483 du 20 ovril 2016 relotive ù lo déontologie et oux droits et obligotions des
fonctionnoires;
Vu lo loi n" 2017-86 du 27 jonvier 2017 relolîve à l'égolité et ô lo citoyenneté ;

Vu lo loi no 201 9-B2B du 6 ooût 2019 de tronsformotion de lo fonction publique ;

Vu le décret n" 2010-1352 du 9 novembre 2010 portont stotut porticulier du codre d'emplois des
techniciens territorioux ;

Vu le décret n" 2010-1359 du 9 novembre 2010 fixont les modolités d'orgonisotion de I'exomen
professionnel prévu Ô l'orticle I 7-lll du décret n" 2010-1357 du 9 novembre 2010 portont stotut porticulier
du codre d'emplois des techniciens territorioux;

Vu le décret no 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relotif oux conditions généroles de recrutement ef
d'ovoncement de grode et portont dispositions stotuioires diverses opplicobles oux fonctionnoires de
lo fonction publique territoriole ;

Vu le décret no 2016-594 du l2 moi 2016 portont dispositions stoiuioires communes à divers codres
d'emplois de fonciionnoires de lo cotégorie B de lo fonclion publique territoriole;
Vu le décret n" 2020-523 du 4 md 2O2O relotif à lo portobilité des équipements contribuont à
l'odoptotion du posie de trovoil et oux dérogotions oux règles normoles des concours, des procédures
de recrutement et des exomens en foveur des ogents publics eT des condidois en situotion de
hondicop, pris pour opplicotion des dispositions de I'orticle g2 de lo loi no 2019-B2B du 6 ooût 2019 de
tronsformotion de lo fonction publique, opplicoble notommenT oux concours et exomens professionnels
de lo fonction publique terriioriole ;

Vu le décret n" 2021-376 du 3l mors 2021 pris en opplicotion de I'orticle 36 de lo loi no 84-53 du 26 jonvier
1984 portont dispositions stotutoires relotives o lo fonction publique territoriole en vue de limiier
I'inscription d'un condidot è un concours permeifont I'occès è un emploi du même grode orgonisé
simultonément por plusieurs centres de gestion ;

Vu I'orrêté n'l/B-2O24-71 portonT ouverture d'un exomen professionnel d'occès por voie d'ovoncement
ou grode de technicien principql fls lème closse, spéciolités : rr bôtiment, génie civilrr et rr services et
intervention techniques l, session 2025;
Vu I'orrêté no l/B-2O25-'14 fixont lo liste des condidots odmis ô concourir à I'exomen professionnel
d'occès por voie d'ovoncement ou grode de technicien principol de lème 6ls55s, Spéciolités :

a bôiiment, génie civil l et rr services et intervenlion techniques )), session 2025:
Vu I'orrêté n" l/8-2025-34 fixont lo liste des membres de jury et correcteurs de I'exomen professionnel
d'occès por voie d'ovoncemeni ou grode de iechnicien principol de lème çls55s, Spéciolités :

rt bôtiment, génie civilrr et rr services ef inTervention techniques )), session 2025;
Vu lo Chorte Régionole Occilonie;
Vu le règlement générol des concours et exomens professionnels orgonisés por les centres de gestion
de lo fonction publique territoriole de lo Région Occitonie;
Vu lo convention générole entre Centres de Gestions relotive à lo mutuolisotion des coûts des concours
et exomens tronsférés du CNFPT vers les Centres de Gestion ;

Vu le procès-verbol du jury d'odmission en dote du lB septembre 2025 de I'exomen professionnel
d'occès por voie d'ovoncement ou grode de technicien principol de fème 6lq55s, Spéciolités :

a bôtiment, génie civilrr et rr services et intervention techniques l). session 2025;

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20250918-IB-2025-73-AR
Date de réception préfecture : 18/09/2025



ARRETE

Article I : Lo liste d'optitude donnont occès por voie d'ovoncement ou grode de technicien principol
fls fème closse esi orrêtée conformément à lo liste jointe. Cette liste comprend l7 louréots.

Article 2: Lo Directrice Générole du Centre de Gestion du Gord est chorgée de I'exécution du présent
orrêté lequelsero tronsmis ô Monsieur le Préfet du Gord, publié sur le site internet du Centre de Gestion
et tronsmis oux portenoires.

Foit à le lB septembre 2025

brice VER IER

Le Présidenl certifie sous so responsobilité le corocière exécutoire de cel octe,
informe que lo présenie décision peui foke I'objei d'un recoun pour excès de
pouvoir devonl le Tribunol Adminisirolif de NÎMES dons un déloi de deux mois è
compter de so publicolion. Le lribunol odminislrolif peut oussi être soisi por
I'opplicotion informo'tique ( Télérecours Ciloyens occessible por le sile inlemel
ww.lelerecours-fr D

Tronsmis ou Représenionl de I'Eiot, le

Publié le

Le

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20250918-IB-2025-73-AR
Date de réception préfecture : 18/09/2025

18/09/2025

18/09/2025



ll liste des condidots odmis
Pqr ordre olphobétique

Exomen professionnel de technicien principol de
2ème clqsse

(ovoncement de grode)
Session 2025

:! .)!::: i !,j,, :

Candidats Spécialités

1. Monsieur ALVARES Mothieu Bôtiments. génie civil

2. Monsieur ALVAREZ Lourent Services et intervention techniques

3. Modome BARTHES Audrey Bôtiments, génie civil

4. Monsieur BOYER Christophe Services et intervention techniques

5. Modome DARDE Delphine Bôtiments, génie civil

6. Monsieur DE LIMA RODRIGUES Nicolos Bôtiments, génie civil

7. Monsieur DE NITTO Dovid Bôtiments, génie civil

8. Monsieur DELDON Thierry Services et intervention techniques

9. Monsieur EL OUADGHIRI Mohdi Services et intervention techniques

10. Monsieur FAIVRE Julien Bôtiments, génie civil

I l. Monsieur GAY Julien BôtimenTs. génie civil

12. Monsieur LO PRESTI Fobio Services et intervention techniques

13. Monsieur PERES Olivier Services et inlervention techniques

14. Monsieur PEREZ Cyril Services ei intervention techniques

Nombre de cqndidols : l7

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20250918-IB-2025-73-AR
Date de réception préfecture : 18/09/2025



15. Monsieur PETITIMBERT Mothieu Services et intervention techniques

16. Monsieur RASCOL Dorion Services et intervention techniques

17. Monsieur REBUFFAT Dovid Services et intervention techniques

Nombre de condidols : l7

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20250918-IB-2025-73-AR
Date de réception préfecture : 18/09/2025


